
Projekt nr 507 
 
z dnia  12 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXI//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Czarnków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 kwietnia 
2015 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Czarnków ( Dz.Urz. Woj Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 3197 ze zm.) 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Dwa razy w roku, w okresie wiosny i jesieni, przeprowadza się akcję 
odbioru zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, powstających w gospodarstwach domowych, 
wystawionych przed posesją. Odpady wystawia się bezpośrednio przed posesją 
w dniu przeprowadzenia akcji”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Barbara Lipska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330D8A43-67AB-435F-9ED3-E37BD2D89A3E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały jest konsekwencją wejścia w życie uchwały nr 
XLIV/457/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 września 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330D8A43-67AB-435F-9ED3-E37BD2D89A3E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


